
榆中县公共区域停车位存量资产盘活经营权及资产

有偿使用项目 EPC 总承包

工程项目中标候选人公示

盖章：（招标人、招标代理机构、监管部门） 发布日期：2025 年 12 月 05 日

项目及标段

名称

榆中县公共区域停车位存量资产盘活经营权及资产有偿

使用项目 EPC 总承包
交易编号

A99-126200002243

33349J-20251114-

058508-1

招标人 甘肃兴榆智停科技有限公司 招标人联系电话 13359440390

招标代理

机构
甘肃众志合工程咨询有限公司

招标代理机构联

系电话
15393120718

开标时间
2025 年 12月 05 日

09 时 00 分
开标地点

甘肃省公共资源交易中心

六楼第四电子开标厅

公示开始时间
2025 年 12 月 05日

18 时 00 分
公示结束时间

2025 年 12 月 08日

18 时 00 分

中标候选人信息

包号

（标段）
排序 中标候选人名称 资格能力条件

中标价

（万

元）

项目管理机构人员

项目

负责人

安全质

量负责

人

技术

负责人

一

标

段

第 1 名 信电技术股份有限公司

1.电子与智能化工程

专业承包一级 2.工程

设计综合资质甲级

3589 李喜峰 丁智斌 赖琼

联合体单位 苏交科集团股份有限公司

第 2 名
博盛智慧物联科技

有限公司

1.电子与智能化工程

专业承包一级 2.工程

设计综合资质甲级

3600 张岩 高岩 孙维栋

联合体单位 中国市政工程西北设计研究院有限公司

第 3 名
中恒岳科技发展（甘肃）

有限公司

1.电子与智能化工程

专业承包一级资质 2.

电力行业工程设计乙

级

3575 刘权毅 强彩霞 杜祎

联合体单位 中犇工程设计有限公司



附件 1.

包号

（标段）
中标候选人名称

评标明细

名次

投标报价得分 资信业绩得分 技术得分 总得分（100分）

一标段

信电技术股份有限公司（联合

体成员:苏交科集团股份有限

公司）

29.99 25 33.43 88.42 1

博盛智慧物联科技有限公司

（联合体成员：中国市政工程

西北设计研究院有限公司）

29.93 9.5 28.29 67.72 2

中恒岳科技发展（甘肃）有限

公司（联合体成员：中犇工程

设计有限公司）

29.96 9 26.29 65.25 3

备注：评标明细可根据项目情况由招标人（代理机构）修改并对其正确性负责。

附件 2.

标段 废标单位 废标原因

一标段 / /

备注：根据项目标段和包数增减中标候选人信息。中标候选人资格能力条件可以另行附页。

对以上结果如有质疑或投诉，请向甘肃兴榆城市运营管理集团有限公司反映,

联系人:杨坚

联系电话:15002563904


